東剣連発第２０２号

令和５年９月５日

理  事

監  事   殿

団体会長

一般財団法人 東京都剣道連盟

会  長  千 葉 胤 道

（公印省略）

剣道合同稽古会日程の変更について

      標記について、１２月の剣道合同稽古会の日程が変更になりました。

     つきましては、下記のとおり変更をお願いいたします。

記

（変更前）

     令和５年１２月１１日（月）１８：００～２０：００（東京武道館大武道場）

    （変更後）

     令和５年１２月４日（月）１８：００～２０：００（東京武道館大武道場）

以 上